



PATEICĪBAS RAKSTS

Vēlos sveikt

Rīgas Valsts Vācu ģimnāzijas saimi

skolas dzimšanas dienā un īpaši pateikties katram izglītības iestādes atbalstītājam. Tie, pirmkārt, ir skolotāji un tehniskie darbinieki, kuri ar savu darbu vistiešākā nozīmē atbalsta skolu, otrkārt, skolēniem par augstajiem mācību, pašdarbības un sporta sasniegumiem, vecākiem, un, protams, skolas vadības komandai un personīgi direktorei Sandrai Sīlei!

Svētku reizē paldies vēlos izteikt Rīgas Valsts Vācu ģimnāzijas Atbalsta fondam, kas jau 20 gadus ir skolas uzticams partneris. 1996. gada pavasarī fonds izveidojās no skolas Vecāku padomes aktivitātēm, jo dažādu paaudžu absolventus spārnoja doma par atbalstu izglītības iestādei, kur paši bija guvuši labu izglītību. Lai īstenotu vēlēšanos veicināt skolas attīstību, fonds saņēmis sabiedriskā labuma organizācijas statusu.

Atbalsta fonda darbības mērķi ir veicināt Rīgas Valsts Vācu ģimnāzijas izglītības programmu pilnveidošanu, atbalstīt mācību līdzekļu autorus, veicināt pedagogu kvalifikācijas un izglītības līmeņa celšanu, sekmēt mācību procesa modernizāciju, finansiāli atbalstīt ārpusskolas izglītojošo darbu un veicināt skolēnu jaunrades projektus. Pēdējos četros gados piesaistīts finansējums vidēji 37 000 EUR gadā, t.sk. ziedojumi 9 000 EUR. Skolai un tās attīstībai tie ir ļoti lieli līdzekļi. Vēlos atzinīgi novērtēt fonda darbības atspoguļojumu skolas mājas lapā, kurā atklāti pieejama informācija par ziedotājiem un ziedojumu izlietojumu. Fonda atbalsts bija neatsverams arī skolas jaunā korpusa celtniecības un vēsturiskās ēkas atjaunošanas ieceres īstenošanā. Jauks akcents ir strūklaka skolas pagalmā.

Pateicos Rīgas Valsts Vācu ģimnāzijas Atbalsta fonda līdzšinējiem priekšsēdētājiem un valdes locekļiem, konkrēti, Dacei Kovišārei (1972. gada absolventei), Egilam Biseniekam (1966. gada absolventam), Aivaram Endziņam (1958. gada absolventam), kopš 2012. gada Ilzei Ozoliņai (1999. gada absolventei) un Andrejam Vilkam.

Pateicoties par līdzšinējo darbību, vēlu īstenot jaunas idejas un fonda ieceres - skolas 100. dzimšanas dienā 2021. gadā iedibināt Absolventu stipendiju.

Rīgas domes Izglītības, kultūras un sporta departamenta direktors
Guntis Helmanis